Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

DIFICID® (fidaxomicin) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved
label and indication for further information.

« The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from
data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and
other drugs in the same therapeutic class.

« The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For
simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name |Strength |  Dosage Form Manufacturer NDC or UPC |Pkg Size] Pack Unit
Marketed Product
DIFICID 200 mg Tablet Merck Sharp & D 52015-0080-01 20 EA| $6,246.00| $312.30
DIFICID 40 mg/mL Suspension, Oral Merck Sharp & D 52015-0700-22 Non-Pill Product
Other Products

Azithromycin 250 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0251-30 30 EA $76.50 $2.55
Azithromycin 250 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0641-30 30 EA $31.75 $1.06
Azithromycin 250 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0171-13 30 EA $31.75 $1.06
Azithromycin 250 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-3060-02 30 EA $76.50 $2.55
Azithromycin 250 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-2370-32 30 EA $61.20 $2.04
Azithromycin 250 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0861-06 30 EA $31.75 $1.06
Azithromycin 250 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7350-06 50 EA $74.10 $1.48
Azithromycin 250 mg Tablet Precision Dose 68094-0900-30 30 EA $16.50 $0.55
Azithromycin 250 mg Tablet Rising Pharm 64980-0727-03 30 EA $15.00 $0.50
Azithromycin 250 mg Tablet Sandoz 00781-8089-31 30 EA $78.00 $2.60
Azithromycin 250 mg Tablet Teva Usa 50111-0787-10 30 EA $76.50 $2.55
Azithromycin 500 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0252-30 30 EA $131.63 $4.39
Azithromycin 500 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0642-30 30 EA $45.86 $1.53
Azithromycin 500 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0172-13 30 EA $45.86 $1.53
Azithromycin 500 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-3070-02 30 EA $156.00 $5.20
Azithromycin 500 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-2395-32 30 EA $80.40 $2.68
Azithromycin 500 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0862-06 30 EA $63.50 $2.12
Azithromycin 500 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-7351-04 30 EA $81.98 $2.73
Azithromycin 500 mg Tablet Precision Dose 68094-0799-30 30 EA $25.15 $0.84
Azithromycin 500 mg Tablet Rising Pharm 64980-0726-03 30 EA $30.00 $1.00
Azithromycin 500 mg Tablet Sandoz 00781-8090-31 30 EA $156.00 $5.20
Azithromycin 500 mg Tablet Teva Usa 50111-0788-10 30 EA $173.70 $5.79
Azithromycin 600 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0253-30 30 EA $165.78 $5.53
Azithromycin 600 mg Tablet Bionpharma Inc. 69452-0173-13 30 EA $64.66 $2.16
Azithromycin 600 mg Tablet Greenstone/Myla 59762-3080-01 30 EA $165.79 $5.53
Azithromycin 600 mg Tablet Lupin Pharmaceu 68180-0863-06 30 EA $165.79 $5.53
Azithromycin 600 mg Tablet Precision Dose 68094-0690-30 30 EA $68.22 $2.27
Azithromycin 600 mg Tablet Sandoz 00781-8091-31 30 EA $241.42 $8.05
Azithromycin 600 mg Tablet Teva Usa 50111-0789-10 30 EA $165.79 $5.53
Azithromycin 1 gram Packet Greenstone/Myla 59762-3051-02 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Aiping Pharmace 11788-0128-13 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Aurobindo Pharm 59651-0007-15 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Chartwell Rx LI 62135-0704-51 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Epic Pharma Llc 42806-0147-31 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Slate Run Pharm 70436-0220-34 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Teva Usa 00093-2027-23 Non-Pill Product
Azithromycin 100 mg/5 mL Suspension, Oral Zydus Pharmaceu |70710-1457-01 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Aiping Pharmace 11788-0129-13 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Aurobindo Pharm 59651-0008-15 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Chartwell Rx LI 62135-0705-51 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Epic Pharma Llc 42806-0149-32 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Puracap Laborat 24658-0706-32 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Slate Run Pharm 70436-0221-34 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Taro/Sun Pharma  |51672-4200-05 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Teva Usa 00093-2026-23 Non-Pill Product
Azithromycin 200 mg/5 mL Suspension, Oral Zydus Pharmaceu |70710-1458-02 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Athenex Pharmac  |70860-0100-10 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Athenex-Novaplu 70860-0125-66 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Eugia Us Llc 55150-0174-10 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Fresenius Kabi 63323-0398-10 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Fresenius-Novap 63323-0398-12 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Fresenius-Premi 63323-0398-14 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Sagent Pharmace  [25021-0180-10 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Sagent-Novaplus 25021-0180-66 Non-Pill Product
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Azithromycin 500 mg Vial Slate Run Pharm 70436-0019-82 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial Sun Pharmaceuti 70095-0025-02 Non-Pill Product
Azithromycin 500 mg Vial w/ Threaded Port |Hospira/Pfizer 00409-0144-11 Non-Pill Product
Azithromycin 100 % Powder Darmerica Llc 71052-0233-10 Non-Pill Product
Azithromycin 100 % Powder Fagron Inc 51552-1304-04 Non-Pill Product
Azithromycin 100 % Powder Letco Medical, 62991-2577-02 Non-Pill Product
Azithromycin 100 % Powder Medisca Inc. 38779-2246-04 Non-Pill Product
Azithromycin 100 % Powder Professional Co 51927-4173-00 Non-Pill Product
Clarithromycin 250 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0344-60 60 EA $70.34 $1.17
Clarithromycin 250 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0225-60 60 EA $67.20 $1.12
Clarithromycin 250 mg Tablet Chartwell Rx LI 62135-0616-60 60 EA $288.00 $4.80
Clarithromycin 250 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1931-06 60 EA $67.50 $1.13
Clarithromycin 250 mg Tablet Rising Pharm 57237-0044-60 60 EA $67.50 $1.13
Clarithromycin 250 mg Tablet Solaris Pharma 73473-0909-60 60 EA $48.25 $0.80
Clarithromycin 250 mg Tablet Strides Pharma 64380-0905-03 60 EA $67.20 $1.12
Clarithromycin 500 mg Tablet Ahp 68084-0651-25 30 EA $179.29 $5.98
Clarithromycin 500 mg Tablet Alembic Pharmac 62332-0345-60 60 EA $70.34 $1.17
Clarithromycin 500 mg Tablet Aurobindo Pharm 65862-0226-60 60 EA $67.20 $1.12
Clarithromycin 500 mg Tablet Chartwell Rx LI 62135-0615-60 60 EA $348.00 $5.80
Clarithromycin 500 mg Tablet Lannett Co. Inc 00527-1932-06 60 EA $67.50 $1.13
Clarithromycin 500 mg Tablet Major Pharmaceu 00904-6872-04 30 EA $116.94 $3.90
Clarithromycin 500 mg Tablet Rising Pharm 57237-0045-60 60 EA $67.50 $1.13
Clarithromycin 500 mg Tablet Solaris Pharma 73473-0910-60 60 EA $70.36 $1.17
Clarithromycin 500 mg Tablet Strides Pharma 64380-0906-03 60 EA $67.20 $1.12
Clarithromycin 125 mg/5 mL Suspension, Oral Sandoz 00781-6022-52 Non-Pill Product
Clarithromycin 250 mg/5 mL Suspension, Oral Sandoz 00781-6023-52 Non-Pill Product
Clarithromycin 100 % Powder Letco Medical, 62991-2687-02 Non-Pill Product
Clarithromycin 100 % Powder Medisca Inc. 38779-1937-04 Non-Pill Product
Clarithromycin 100 % Powder Spectrum 49452-2112-02 Non-Pill Product
Clarithromycin ER 500 mg Tablet, Ext. Rel. Actavis/Teva 00591-2805-60 60 EA $515.57 $8.59
Clarithromycin ER 500 mg Tablet, Ext. Rel. Chartwell Rx LI 62135-0883-60 60 EA $504.00 $8.40
Clarithromycin ER 500 mg Tablet, Ext. Rel. Lannett Co. Inc 00527-1930-06 60 EA $515.56 $8.59
Clarithromycin ER 500 mg Tablet, Ext. Rel. Solaris Pharma 73473-0911-60 60 EA $515.56 $8.59
Fidaxomicin 200 mg Tablet Apotex Corp 60505-4833-02 20 EA| $3,777.60| $188.88
Fidaxomicin 200 mg Tablet Teva Usa 00480-2596-34 20 EA| $5,396.54| $269.83
Fidaxomicin 200 mg Tablet Torrent Pharmac 13668-0745-21 20 EA| $3,777.60| $188.88
Lansoprazol-Amoxicil-Clarithro 30 mg-500 mg-500 mg Combo Pack Rising Pharm 57237-0001-14 Non-Pill Product
Omeclamox-Pak 20 mg (20)-500 mg (20)-500 mg (40) Combo Pack Cumberland Phar 66220-0422-02 Non-Pill Product
Voquezna Triple Pak 20 mg (28)-500 mg (56)-500 mg (28) Combo Pack Phathom Pharmac |[81520-0255-14 Non-Pill Product
Zithromax 250 mg Tablet Pfizer Us Pharm 00069-4061-01 30 EA $77.65 $2.59
Zithromax 500 mg Tablet Pfizer Us Pharm 00069-3070-30 30 EA $107.18 $3.57
Zithromax 200 mg/5 mL Suspension, Oral Pfizer Us Pharm 00069-3120-19 Non-Pill Product
Zithromax 500 mg Vial Pfizer Us Pharm 00069-3150-83 Non-Pill Product
Zithromax Tri-Pak 500 mg Tablet Pfizer Us Pharm 00069-3070-75 3 EA]  $250.87] $83.62

For more information about First Databank's Drug Pricing Policy, http://www.fdbhealth.com/policies/drug-pricing-policy/

Source: First Databank, 05/05/2026. Reprinted with permission by First Databank Inc. All rights reserved. © 2026.

Brands listed are the trademarks of their respective owners. Copyright © 2026 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA and its affiliates. All rights reserved.
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